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Samarbetsavtalet för 
Kvillebäcken undertecknas   

 
 
 

Nu har samarbetsavtalet mellan aktörerna som ska utveckla och 

bebygga nya Kvillebäcken i centrala Göteborg undertecknats. 

Konsortiets gemensamma mål är tydligt: att skapa en levande 

stadsdel med fokus på ekologisk, ekonomisk och social hållbarhet. 

Kvillebäcken, som ligger endast sex minuter från Brunnsparken, ska utvecklas till en attraktiv 

stadsdel med cirka 1 600 bostäder, små kvartersbutiker, caféer och service. Bäcken, med sitt 

strömmande vatten, utvidgas till lummiga parkområden och gröna gångstråk. Målet är att 

området ska andas en skön atmosfär av avspänt stadsliv med miljö och hållbarhet i fokus.  

– Nu växer city över Älven! Det ska bli fantastiskt roligt för oss alla i konsortiet att få bygga 

upp en helt ny stadsdel med starka värden som tilltalar många människor. I Kvillebäcken bor 

du miljösmart mitt i stan med förskolor, parker och alla bekvämligheter precis bakom 

knuten, säger Johan Ekman på Älvstranden Utveckling.    

I konsortiet som ska bebygga Kvillebäcken ingår Derome, HSB, Ivar Kjellberg, NCC, 

Veidekke, Wallenstam och Älvstranden Utveckling. Ambitionsnivån i projektet är hög och 

kräver mycket av alla inblandade parter.   

 – Vi jobbar efter en gemensam vision som grundar sig i ekologiskt, ekonomiskt och socialt 

hållbart byggande. Vi vill med gemensamma krafter skapa en levande kvartersstad med 

förutsättningar för att alla typer av människor ska trivas i området – både unga och gamla, 

barnfamiljer och singlar, befintliga och nya Hisingsbor, säger Johan Ekman.  

Kvillebäcken är den första etappen i utvecklingen av den centrala Älvstaden. Första spadtaget 

sker den 12 maj och stadsdelen kommer därefter att växa fram successivt. Första inflyttning 

beräknas ske under 2012.  
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För mer information, kontakta:                    

Johan Ekman, Älvstranden Utveckling, tel 0706-95 96 10  

johan.ekman@alvstranden.goteborg.se  

Läs mer på www.kvillebäcken.se         

Pressrum: http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/kvillebaecken  

  

Om Kvillebäcken                          

I Kvillebäcken i Göteborg byggs 1 600 bostäder, kvartersbutiker och caféer av ett 

byggkonsortium bestående av Derome, HSB, Ivar Kjellberg, NCC, Veidekke, Wallenstam och 

Älvstranden Utveckling. Kvillebäcken utgör den första etappen av förnyelsen av 

Backaplansområdet, med målsättningen att skapa en attraktiv stad. I Kvillebäcken befinner 

man sig mitt i storstadens breda utbud av arbete, handel och kultur. Området utformas med 

utgångspunkt att skapa en skön atmosfär av avspänt stadsliv. 

  

 

 


